

# **ENOTECA ApS**

Dronningens Tværgade 43  
1302 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2016**

**Paolo Lolli**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ENOTECA ApS

Dronningens Tværgade 43

1302 København K

Telefonnummer: 38884838

Fax: 38884838

CVR-nr: 21800147

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVIPOINT STATS-AUTORISERED E REVISORER A/S

Ragnagade 7, 3

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 31611520

P-enhed: 1014603405

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel og industri.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -100.319.

Egenkapitalen udgør kr. -24.541.

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.000	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.000</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.000</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-5.000</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		-95.319	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-100.319</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-100.319	0
<b>I alt</b> .....		<b>-100.319</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		0	95.319
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>95.319</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>95.319</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>95.319</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-149.541	-49.222
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-24.541</b>	<b>75.778</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		24.541	19.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.541</b>	<b>19.541</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.541</b>	<b>19.541</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>95.319</b>